
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 届毕业生招聘会会展服务 

采购编号：25D019B 

采购预算金额：4 万元 (（1)展位费：320 元/展位 /场；（2）地毯费：

7 元/平方米/场。根据现场实际结算，最高不超过 4 万元，按实结算) 

采购原由：为贯彻党中央、国务院关于“稳就业”“保就业”部署安排，

积极助力毕业生充分满意就业，在学校两校区开展 2 场招聘会。本次采

购内容为上海立信会计金融学院 2025 届毕业生春季招聘会会展服务，

会展服务包括布展搭建、地毯铺设、现场服务等。 

伴随服务： 

售后报修服务要求：（一）供应商应依据学校提供的展览空间，勘探并

合理设计会展布局，应做到简洁有序、主题突出，空间及照明运用合理、

整体布局美观、人流安全可控。 

（二）供应商必须在收到采购方要求之日起 5 个工作日内，提供会展规

划方案，包括布展规划、展位图，展位搭建方案等，展位布置方案应以

简约、务实、环保为原则，方案送采购方确认； 

（二）如方案不符合要求，必须无条件重新设计，直至采购方满意为止，

期限为 5 个工作日内； 

（四）供应商应在学校指定时间完成展台搭建工作，确保展台牢固可靠。

招聘会当日上午 10 点前完成布展，晚上 9 点前完成拆除。在展期间安

排专人负责相关服务工作，一旦发生展台移位、松散等情况，供应商应

第一时间到场整修。  



 

 

公告起止时间：2025 年 2 月 28日至 2025 年 3 月 4日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 3 月 5 日 09:00-2025 年 3 月 5 日 15:00 至上

川路校区学生活动中心 404 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：招生与就业处 

联系人：韩晨 

联系电话：18021097292 

邮箱：无 


